中共华中师范大学机关委员会

关于加强机关作风与效能建设活动
前段工作情况通报及下一阶段工作要求
机关各部门：

根据我校加强机关作风与效能建设动员大会精神，以及机关党委《关于开展加强机关作风与效能建设活动的通知》安排，现将机关开展加强作风与效能建设第一、第二阶段的活动情况简要通报如下：
至目前为止，大多数部门已经召开了动员会并上交了活动记录和相关资料。从上交材料的情况看，多数部门对这项工作是高度重视的，能组织职工认真学习学校党委文件、传达学校动员会精神，并对照文件精神认真查找本单位存在的问题、提出改进的措施。特别是宣传部，两次召开全体职工专题会议，认真学习文件、查找问题，并以科室为单位针对存在的问题共提出了15条整改措施。实验设备处、离退休工作处及社科处等部门还根据文件精神制订了相应的规章制度。组织部、校团委、规划办、国资办等部门在查找本部门工作存在的问题的基础上，还要求每一位职工结合本职岗位工作，深入查找个人在工作作风与效能建设方面存在的主要问题，并提出了具体的改进要求。审计处、就业指导中心等部门，不仅在部门内部进行自查，而且还深入到服务单位，通过座谈、电话访谈等多种方式，认真听取服务对象的意见和建议。财务处、保卫处、学工部、规划办、后勤处等单位的主要负责人都结合本单位实际召开了动员会，对本单位加强效能建设工作做出了具体部署。但是，到目前为止还有少数部门尚未上交相关材料，希望这些部门按照要求把每一阶段的工作落到实处。

下一阶段的工作主要是建章立制、搞好整改落实，请各部门根据学校党委《关于加强机关作风与效能建设的实施意见》(华师党字〔2009〕119号)关于加强制度建设的要求，结合本部门实际情况建立、健全和落实主辅岗工作制度、办事信息公开制度、限时办结制度、积极作为与否定报备制度、失职追究制度等等，在本部门网站予以公布。同时，按照学校党委文件精神(华师党字〔2009〕119号)认真修订和完善本部门服务承诺制度，并于6月20日之前将修订后的服务承诺制度交机关党委备案。
二〇一〇年五月十七日

PAGE
2